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Объект #3385

Квартира (Аренда)

Координаты
55.764900;37.478980

33 000 Рубль В месяц длительный
Россия, город Москва, Москва,
Западный административный округ

метро Фили

Описание объекта
Сдаем 1-комнатную квартиру по адресу: Филевский бульвар, д. 20. (5 минут транспортом от м.
Фили.) 8/12 этажного панельного дома 1982 года постройки. Общая пл. 38 м2, жилая 20, кухня
10. Новая мебель, новая бытовая техника. Квартира в среднем состоянии. Вся мебель и
бытовая. Новый холодильник. Балкон не застеклен. Из окон вид на Москву-реку. Сдается на
длительный срок, рассматриваем славян гр. РФ. Цена 33 000 руб/мес.+ эл. эн. + залог. Более
подробная информация по тел.

Здание
Комнат : 1 Общая площадь : 38 Ед. измерения : кв.м.

Состояние : Среднее Этаж : 8 Этажей всего : 12

Тип здания : Панельный Жилая площадь : 20 Площадь кухни : 10

Кол-во сан. узлов : 1 Тип с/у : Совмещенный Балкон : 1

Описание
Интернет : Есть Домофон : Есть Стеклопакеты : Есть

Мебель : Есть Техника : Есть Парковка : Есть

Расположение
Адрес : Филевский
бульвар, д. 20, Россия

Страна : Россия Регион : город Москва

Область : город Москва Город\Населенный пункт :
Москва

Район : Западный
административный округ
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Улица : Филевский
бульвар

Дом : 20 Метро : Фили

Удаленность : 5 Тип удаленности : Минут
транспортом


